
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 
Sede di Pescara 

email: usp.ch@istruzione.it  uspch-pe@postacert.istruzione.it  

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio atto n°17244 del 4.8.2023 con il quale sono state disposte le assegnazioni provvisorie del personale 
ATA– (profilo Collaboratore Scolastico) aventi effetto per l’a.s. 2023/2024; 

ACCERTATO che tra i beneficiari, risulta la collaboratrice scolastica a tempo indeterminato ANZISI DEBORA, titolare 
presso l’IIS Aterno Manthonè di Pescara, assegnata provvisoriamente per l’anno scolastico presso il L.S. 
D’Ascanio di Montesilvano; 

VISTE le disponibilità dell’organico di diritto nonché i posti in deroga autorizzati dall’USR d’Abruzzo; 
RILEVATO che presso il L.S. D’Ascanio di Montesilvano, sede scelta come seconda preferenza, non esiste disponibilità di 

posto nell’organico di diritto e che nessun posto in deroga risulta essere stato autorizzato in organico di fatto; 
VISTA la domanda di assegnazione provvisoria prodotta dalla collaboratrice scolastica ANZISI DEBORA; 
RILEVATO che la predetta dipendente ha richiesto come prima sede l’IIS Alessandrini di Montesilvano; 
RILEVATA la necessità e l'urgenza di procedere ad una parziale rettifica del proprio atto n°17244 del 4/8/2023 

sopracitato;  
DISPONE 

 
 per i motivi in premessa, il proprio atto n.17244 del 4/8/2023 citato in preambolo è parzialmente rettificato 
come segue. 
 La collaboratrice scolastica ANZISI DEBORA, titolare presso l’IIS Aterno Manthonè di Pescara è assegnata 
provvisoriamente per l'anno scolastico 2023-2024 presso l’IIS Alessandrini di Montesilvano anziché presso il L.S. 
D’Ascanio di Montesilvano. 
 

                                           
                                                

 
Al Dirigente Scolastico dell’IIS Aterno Manthonè di Pescara 
Al Dirigente Scolastico dell’IIS Alessandrini di MONTESILVANO 
Al Dirigente Scolastico del L.S. D’Ascanio di MONTESILVANO 
All’albo tramite sito  

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it



